

SKOVVEJENS BAGERI ApS

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/09/2012

Anders Hjortshøj, HD

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKOVVEJENS BAGERI ApS Skovvejen 20 8000 Aarhus C Telefonnummer: 86123946 Fax: 86202791 CVR-nr: 15701773 Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012
Revisor	REVISIONSFIRMAET LEON SEBBELIN A/S Jyllandsgade 41 9520 Skørping CVR-nr: 19875997 P-enhed: 1004027161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive bageri og dermed beslægtet virksomhed.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet undladt at oplyse nettoomsætningen af konkurrencemæssige hensyn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 103.870.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår, idet der for tiden pågår forhandlinger med grossist om overtagelse af en attraktiv beliggende bagerbutik. Endelig aftale forventes på plads i løbet af september 2012.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		4.236.615	4.235.912
Personaleomkostninger	1	-3.975.109	-4.205.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-163.972	-307.605
Resultat af ordinær primær drift		97.534	-276.831
Andre finansielle indtægter	2	16.797	23.205
Øvrige finansielle omkostninger	3	-246.942	-212.213
Ordinært resultat før skat		-132.611	-465.839
Skat af årets resultat	4	28.741	115.663
Årets resultat		-103.870	-350.176
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-103.870	-350.176
I alt		-103.870	-350.176

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.257	342.106
Indretning af lejede lokaler		72.004	101.127
Materielle anlægsaktiver i alt		251.261	443.233
Andre værdipapirer og kapitalandele		80	348
Andre tilgodehavender		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.580	22.848
Anlægsaktiver i alt		273.841	466.081
Råvarer og hjælpematerialer		199.828	176.032
Varebeholdninger i alt		199.828	176.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.221	532.359
Igangværende arbejder for fremmed regning		320.300	154.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		466.070	12.443
Udskudte skatteaktiver		522.584	493.843
Andre tilgodehavender		333.341	349.473
Periodeafgrænsningsposter		35.000	76.000
Tilgodehavender i alt		1.856.516	1.619.017
Likvide beholdninger		27.473	42.615
Omsætningsaktiver i alt		2.083.817	1.837.664
AKTIVER I ALT		2.357.658	2.303.745

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	200.000	200.000
Overført resultat		-949.496	-1.545.626
Egenkapital i alt	6	-749.496	-1.345.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	505.117	677.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.098.649	715.763
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		76.989	724.489
Anden gæld		1.421.999	1.524.946
Del af periodeafgrænsningsposter		4.400	6.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.602.037	2.971.998
Gældsforpligtelser i alt		3.107.154	3.649.371
PASSIVER I ALT		2.357.658	2.303.745

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	3.847.377	4.027
Pensionsbidrag	399.918	365
Andre omkostninger til social sikring	-272.186	-187
	<u>3.975.109</u>	<u>4.205</u>

Der har i regnskabsåret været 12 heltidsansatte mod 15 sidste år.

2. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	622	1
Andre finansielle indtægter	16.175	22
	<u>16.797</u>	<u>23</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	16.453	33
Nedskrivning af finansielle aktiver	268	1
Andre finansielle omkostninger	230.221	178
	<u>246.942</u>	<u>212</u>

4. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Ændring af udskudt skat	-28.741	-116
	<u>-28.741</u>	<u>-116</u>

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 200 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.11.	200.000
Tilgang 26.09.11, kapitaludvidelse	700.000
Afgang 26.09.11, kapitalnedsættelse	-700.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	200.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	-1.545.626	-1.345.626
Årets resultat	0	-103.870	-103.870
Overført fra selskabskapital 26.09.11	0	700.000	700.000
Egenkapital ultimo	200.000	-949.496	-749.496

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	505.117	207.000	298.117	0
	505.117	207.000	298.117	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

1. Jyske Finans nr. 096016 - månedlig ydelse på kr. 3.463.
2. Jyske Finans nr. 102602 - månedlig ydelse på kr. 3.677.

Tilknyttede virksomheder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejgils Bageri Holding ApS. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt skadesløsbrev kr. 500.000 samt ejerpantebrev kr. 700.000 med pant i goodwill, lejemål, andre anlæg og maskiner samt kaution af tredje mand.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 200.000 ejes af:

Ejgils Bageri Holding ApS, Skovvejen 20, 8000 Aarhus C, Aarhus.

11. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er aktiveret et skatteaktiv på kr. 522.584.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. sep 2012.